
Ú V N
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 -Technická specifikace nabízeného plnění

název firmy: EuroClean s.r.o. 
se sídlem: Lidická 1348, Roztoky 252 63 
zastoupen; Ing. Jaromírem Šnajdrem 
IČ :26141477 
DIČ: CZ26141477

Generátory OXCL

Technické požadavky na 3ks o výkonu 25 m3/hod

M in im áln í tech n ické  požadavky A no/N e K om entář

Automatický vyvíječ oxidu chloričitého Ano

Volně stojící kompaktní zařízení Ano

Zásobníky chemie umístěny přímo ve vyvíječi 
v bezpečnostních jímkách

Ano

Snadná obsluha a manipulace, možnost jednoduše 
přenést zařízení do jiného prostoru

Ano

Dávkování chemikálií do studené vody Ano

Výkon u zařízení ( A.B,C)min. 25 m3/hod.
Ano

Při zvýšení odběru upravené vody možný upgrade zařízení 
na vyšší výkon

Ano

Vizuální kontrola výroby chlordioxidu Ano

Ukazatel stavu chemikálií Ano

Ukazatel průtoku Ano

Filtr na pohlcování par Ano

Filtr na pohlcování pevných částic Ano

Vodoměr na přívodu studené vody Ano

Vstup pro odběr kontrolních vzorků Ano

Max. plocha základny zařízení 1000 x 700 mm , 
max. výška zařízení 1900 mm

Ano

Dodání zařízení na místo určení včetně doplnění 
rozvodů a kompletní instalace do systému, el. připojení

Ano



U V N
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

\
Příloha č.^-Technická specifikace nabízeného plnění

a následné uvedení do provozu.

Předložení kompletní dokumentace k zařízení, 
prohlášení o shodě.

Ano

Předložení platných certifikátů k zařízeni dle platných 
legislativních norem.

Ano

Předložení návodu k obsluze, provozního a havarijního 
řádu a proškolení obsluhy.

Ano

Technické požadavky na zařízení k dezinfekci vody dávkováním roztoku oxidu chloričitého 
1 ks o výkonu 10 m3

M in im áln í tech n ické  požadavky A no/N e K om entář

Automatický vyvíječ oxidu chloričitého Ano

Volně stojící kompaktní zařízení Ano

Zásobníky chemie umístěny přímo ve vyvíječi 
v bezpečnostních jímkách

Ano

Snadná obsluha a manipulace, možnost jednoduše 
přenést zařízen i do jiného prostoru

Ano

Dávkování chemikálií do studené vody Ano

Výkon u zařízení (D) min. 10m3/hod
Ano

Pn zvýšení odběru upravené vody možný upgrade zařízení 
na vyšší výkon

Ano

Vizuální kontrola výroby ch lord ¡oxidu Ano

Ukazatel stavu chemikálií Ano

Ukazatel průtoku Ano

Filtr na pohlcováni par Ano

Filtr na pohlcováni pevných částic Ano

Vodoměr na přívodu studené vody Ano



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

A
Příloha č. ^ -Technická specifikace nabízeného plnění

Vstup pro odběr kontrolních vzorků Ano

Max, plocha základny zařízení 1000 x 700 mm, max. 
výška zařízení 1900 mm

Ano

Dodání zařízení na místo určení včetně doplnění 
rozvodů a kompletní instalace do systému, el. připojení 
a následné uvedení do provozu.

Ano

Předložení kompletní dokumentace k zařízení 
prohlášení o shodě.

Ano

Předložení platných certifikátů k zařízení dle platných 
legislativních norem.

Ano

Předložení návodu k obsluze, provozního a havarijního 
řádu a proškolení obsluhy.

Ano



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE V Roztokách 23.1.2017
Vojenská fakultní nemocnice Praha 
U Vojenské nemocnice 1200 
169 02 Praha 6

Cenová nabídka na generátor CI02

Obecný princip

Dezinfekci rozvodu teplé vody zajistí automatický vyvíječ oxidu chloričitého (CI02, 
chlordioxid).
Oxid chloričitý je dle vyhlášky Ministerstva zdravotnictví 293/2006 sb. a vyhlášky 
409/2005 sb., paragraf 14, bod „i", schválený způsob dezinfekce jak pitné, tak teplé 
vody.
Vyvíječ EuroClean OXCL automaticky připravuje roztok chlordioxidu z kyseliny 
chlorovodíkové a z chloritanu sodného. Roztok je dávkován do studené vody na základě 
údajů z vodoměru, v koncentraci 0,2 až 0,8 mg/l.
Dávkování chlordioxidu v uvedené koncentraci bezpečně zajistí dezinfekci rozvodů, všude 
tam, kde teplá voda cirkuluje.
Zaručujeme, že při použití této technologie, bude voda na pravidelně používaných 
výtocích teplé vody z hlediska mikrobiologie splňovat požadavky vyhlášky 293/2006 sb., 
kterou se stanovují hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah 
kontroly pitné vody.



Popis generátoru CI02 OXCL blue

1- Volně stojící kompaktní zařízení
2- Zásobníky chemie jsou umístěny 

přímo v generátoru a v bezpečnostních 
záchytných vanách.

3- PC ukazatel stavu chemikálií a 
průtoku

4- Filtr na pohlcování par
5- Filtr pevných částic
6 -  Vizuální kontrola výroby CI02

Specifikace generátorů OXCL blue 01 a 02

• Volně stojící kompaktní zařízení
• Zásobníky chemikálií jsou umístěny v záchytných vanách, které jsou součástí 

zařízení.
• Snadná obsluha a manipulace, zařízení je vybaveno madly, které umožňují přenos 

zařízení.
• Při zvýšeni odběru upravované TV možnost upgrade na vyšší výkon
• Vizuální kontrola výroby CI02 v reaktoru
• PC, které ukazuje stav chemikálií a průtoku
• Filtr s aktivním uhlím na pohlcování par
• Filtr na pohlcování pevných částic
• Vodoměr na přívodu vody
• Rozměr 935 x 482 x 1551mm (š x h x v)



Cena A

Cena generátoru EuroClean OXCL blue 02
Do průtoku 25m3/h 
Uvedená cena je bez DPH.

Uvedená cena obsahuje úpravu místa připojení včetně impulsního vodoměru DN 50, 
nastavení a spuštění dávkování a první náplně pro cca měsíc provozu. Cena je včetně 
zcela bezplatné, dvouleté záruky na místě instalace.

Cena B

Cena generátoru EuroClean OXCL blue 02
Do průtoku 25m3/h 
Uvedená cena je bez DPH.

Uvedená cena obsahuje úpravu místa připojení včetně impulsního vodoměru DN 80, 
nastavení a spuštění dávkování a první náplně pro cca měsíc provozu. Cena je včetně 
zcela bezplatné, dvouleté záruky na místě instalace.

Cena C

Cena generátoru EuroClean OXCL blue 02
Do průtoku 25m3/h 
Uvedená cena je bez DPH.

Uvedená cena obsahuje úpravu místa připojení včetně impulsního vodoměru DN 80, 
nastavení a spuštění dávkování a první náplně pro cca měsíc provozu. Cena je včetně 
zcela bezplatné, dvouleté záruky na místě instalace

Cena O

Cena generátoru EuroClean OXCL blue Ol
Do průtoku 10m3/h 
Uvedená cena je bez DPH.

Uvedená cena obsahuje úpravu místa připojení včetně impulsního vodoměru DN 25, 
nastavení a spuštění dávkování a první náplně pro cca měsíc provozu. Cena je včetně 
zcela bezplatné, dvouleté záruky na místě instalace

Termín dodání skladem.

Záruka 24 měsíců



Cena chemikálií zařízení A, B, C, D za 24 měsíců 

Cena
Uvedená cena je bez DPH.

Cena za údržbu a provoz zařízení A, B, C, D za 24 měsíců 

Cena
Uvedená cena je bez DPH.

Uvedená cena obsahuje kontrolu zařízení včetně kalibrace, kontrolu funkčnosti zařízení, 
Doplnění chemikálií a dopravu.

Celková cena 1.039.564,- Kč
Uvedená cena je bez DPH.

Reference EuroClean OXCL -  vyvíječ chlordioxidu 

Nemocníce

■ Nemocnice Milosrdných sester Boromejských Praha
■ Ústřední Vojenská Nemocnice Praha
■ Českobudějovická s.r.o. poliklinika Antala Staška Praha
■ Fakultní nemocnice Plzeň
■ Nemocnice s poliklinikou v Novém Jičíně, p.o.
■ Oblastní nemocnice Kolín
■ Nemocnice Český Krumlov a.s.
■ Nemocnice Tábor, a.s.
■ Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov a.s. nemocnice středočeského kraje
■ Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
■ Nemocnice Jablonec nad Nisou p.o.
■ Nemocnice Náchod
■ Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.
■ Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice nad Labem s.r.o.
■ Orlicko-ústecká nemocnice, a.s.
■ Nemocnice Kadaň s.r.o
■ Nemocnice Turnov
■ Nemocnice Podolí
■ Krajská zdravotní nemocnice Ústí nad Labem
■ Nemocnice Rumburk
■ Nemocnice Opava
■ Nemocnice Pardubice
■ Oblastní Nemocnice Kladno a.s.
■ Nemocnice Most



Instituce

■ Pražský Hrad
■ Letiště Václava Havla
■ Pražská teplárenská a.s.
■ Výzkumný ústav jaderných technologii v Řeži
■ Koleje vysokých škol v listí nad Labem
■ Koleje Univerzity Karlovy
■ Pivovar Platan
■ Pivovar Nová Paka
■ Hotel Hilton
■ Vinium Velké Pavlovice
■ Orea Hotel
■ Hotel Olympik
■ Interhotel Bohemia Ústí nad Labem
■ Titbit
■ Jaroměřická mlékárna
■ Pribyna Přibyslav
■ Domov důchodců Vlašim
■ Domov důchodců Kutná Hora
■ Věznice Ruzyně
■ Lonza Blotech Kouřim
■ AquaTruck Nupaky
■ Rubena Náchod
■ RWE Energo, s.r.o
■ Elektrárny Opatovice
■ Lázně Bohdaneč a.s.
■ TeplárnaSokolov
■ Pivovar Černá Hora
■ International School of Prague
■ Teplárna Strakonice
■ Vojenská a lázeňská rekreační zařízení Teplice
■ Státní lázně Jánské Lázně
■ Pivovar Jihlava
■ Hotel Beránek Náchod
■ Golf resort Kunětická Hora
■ SVJ Děčín
■ Domov Seniorů Ústí nad Orlicí
■ Vinařství Ludwig
■ Teplárna Příbram
■ Sportovní centrum University Karlovy
■ Aquatest Barrandov

Zahraničí

■ 269 instalací v nemocnicích a teplárenských společnostech v Polsku

Pavel Hofre

EuroC /ean  s . r .o . ,  Lidická 1348, 252 63 Roztoky , Česká Republika



E u tiC lean
Lidická 1348, 252 63 Roztoky 

IČ:26141477



n O Ř 4 1j -

f.ena pr « tro je  včetně Insta lace a p řipo jen i d o  systém u

Příloha t  3 Cenová nabídka

CHEMIE

PAUŠÁL ZA ÚDRŽBU

Zařízen i M ěsíc  (bez DPH) M ěsíc (v č e tn ě  DPH) 24 m ěsíců (bez DPH) 24 m ěsíců (v č e tn ě  DPH)

A

C e lková  cena  bez DPH C elková  cena vče tně  DPH

1.039 564.- Kč 1 .257.872. Kč


